

CIF CLIENT: R037804020

FACTURA SIMPLIFICATA

CUMPARATOR: SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE

2010551 TEAVA PP PRES 20 CU FIBRA
8 BUC X 16.12= 128.96 D
REDUCERE - -7.69 D
PROMO

2021183 IZOLATIE TEAVA 9X22/250
ALFAFLEX L=2M 4 BUC X 5.94= 23.76 D

7049186 SACOSA MATEU
32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON 1 BUC X 1.00= 1.00 D
TAXA VERDE 0,15 LEI/BUC

2000607 COT PP PRES 20X90 8 BUC X 0.51= 4.08 D

2000632 MUFA PP PRES 20 12 BUC X 0.36= 4.32 D

2001032 TEU PP PRES 32X20X32
3 BUC X 2.06= 6.18 D

2000648 TEU PP PRES 20X1/2FI
2 BUC X 3.96= 7.92 D

2005561 ROBINET PP PRES CU BILA 20
2 BUC X 16.84= 33.68 D

2000630 COT PP PRES 20X1/2FE
2 BUC X 5.01= 10.02 D

7031080 FURTUN SIMPLEFIT 13MM R50M
10 M X 2.46= 24.60 D

2000643 RACORD PP PRES 20X1/2FE
2 BUC X 4.55= 9.10 D

1020074 TIJA COMPLET FIL 1M DIN975
M10 INOX11335 1 BUC X 33.39= 33.39 D

6000720 BANDA MONTAJ LBU17 79550
1 BUC X 26.78= 26.78 D

6000731 SD PIULITA HEXAGONALA
DIN934-8 M10 ZA 6 BUC X 0.43= 2.58 D

6014593 RFT SURUB DIN7504K+SAI18A
EPDM 4.8X25 25B 1 PUN X 12.09= 12.09 D

2008669 ADAPTOR CUPLA RAPIDA ALAMA
19 MM FI 2 BUC X 8.46= 16.92 D

2008664 CUPLA RAPIDA DIN ALAMA 1/2
0500100 2 BUC X 21.62= 43.24 D

2006769 ROBINET D.S FORTIS 1/2 2070
1 BUC X 21.29= 21.29 D

2008668 CONECTOR CUPLA RAPIDA ALAMA
13MM FI 2 BUC X 6.44= 12.88 D

TOTAL 415.10
CARD 415.10
REST 0.00

